Circuito di Pomposa

12h Endurance omposa Endurance Division (1.212 Km .;.;.
Prove Cronometrate N EEE
Qualifica 26/05/07 8:30 . .
Gira :mpo sul Giro Dist. Ora Girc :mpo sul Giro Dist. Ora Giro 'mpo sul Giro Dist. Ora
(11) Scuderia NT
1 1:19.644 20:35:01.717
2 1:16.222 -3422  20:36:17.939
3 1:15.715 -0507  20:37:33.654
4 1:15.244 -0471  20:38:48.898
5 1:16.391 +1.147  20:40:05.289
6 1:34.347 +17.956  20:41:39.636
7 1:17.883 -16.464  20:42:57.519
8 1:15.731 -2152  20:44:13.250
9 1:15.498 -0.233  20:45:28.748
10 1:15.556 +0.058  20:46:44.304
1 1:15.670 +0.114  20:47:59.974
Stampati: 27/05/07 19.56.58 Registrato a: POMPOSA ENDURANCE DIVISION
Capo Servizio Cronometraggio:
Data:
Firmato:
@ Software Solutions www.amb-it.com ,M”,
Orbits 1.0
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